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XXVI Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 14- - 15-11-2015

Konkurencja 15 Kobiet, 100m grzbietowy Open
2015-11-15 - 11:00 Alicja Tchórz - zawodniczka MKS Juvenia Wrocław Wyniki
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. IPS 50m 100m

Open

1. GÓRECKA Weronika 00 MKS Juvenia Wrocław 1:02.78 680 30.55 32.23
2. KOLUCH Julia 00 UKS ,,ANPREL-ARMEXIM" Pruszków1:05.29 605 31.79 33.50
3. CIESIUL Karolina 01 Klub Sportowy WANKAN 1:06.29 578 32.10 34.19
4. MISIORNY Anna 00 MKS Trójka Łódź 1:07.40 550 32.11 35.29
5. JURCZYK Karolina 01 MKS 9 Dzierżoniów 1:07.47 548 32.27 35.20
6. BARAN Sonia 01 MKS Juvenia Wrocław 1:07.62 544 32.87 34.75
7. JIRÁNKOVÁ Kristýna 02 PK Hradec Kralove 1:07.69 543 32.79 34.90
8. DĄBROWSKA Agnieszka 00 KORNER Zielona Góra 1:07.70 542 32.51 35.19
9. RUDEK Wiktoria 00 Uks Orka Lubań 1:08.69 519 33.01 35.68

10. ZAWISZA Alina SO 00 UKP UNIA Oświęcim 1:08.71 519 33.39 35.32
11. JUŻWICKA Zuzanna 01 MKS Trójka Łódź 1:09.04 511 33.40 35.64
12. ROMAN Matylda 02 Zryw 1:09.41 503 33.94 35.47
13. KOWALSKA Julia 00 KORNER Zielona Góra 1:09.42 503 33.86 35.56
14. BILSKA Aleksandra 01 KORNER Zielona Góra 1:10.14 488 33.87 36.27
15. BRZOZOWSKA Marta 00 MKS Juvenia Wrocław 1:10.28 485 34.66 35.62
16. STRZĘPEK Kornelia 00 MKS Juvenia Wrocław 1:10.41 482 34.56 35.85
17. MODRZEJEWSKA Magdalena 02 Mks Sms Victoria Racibórz 1:10.43 482 33.97 36.46
18. CISZEWSKA Sandra 97 UKS 9 Kalisz 1:11.21 466 34.04 37.17
19. WĘGRZYNOWSKA Aleksandra 01 Slask Wroclaw 1:11.72 456 34.95 36.77
20. ŚLĄZAK Kamila 00 UKS PATOMSWIM Bogatynia 1:12.18 447 35.20 36.98
21. CHWAŁCZYŃSKA Aleksandra 01 Slask Wroclaw 1:12.36 444 34.79 37.57
22. JAKUBCZAK Martyna 02 KKS WŁÓKNIARZ 1925 Kalisz 1:13.28 428 35.50 37.78
23. KŁUSEK Maria 02 UKS Shark Rudna 1:13.87 417 36.43 37.44
24. SMĘTEK Wiktoria 01 MMKS Kedzierzyn-Koźle 1:14.05 414 35.16 38.89
25. KOŁTUNIEWICZ Aleksandra 01 MKS Juvenia Wrocław 1:14.25 411 36.13 38.12
26. WOJCIECHOWSKA Martyna 01 Znicz Koszalin 1:14.47 407 36.17 38.30
27. ŁUCZAK Dominika 02 KORNER Zielona Góra 1:14.49 407 36.30 38.19
28. HARTLIEB Klaudia 00 UKS Shark Rudna 1:14.57 406 34.95 39.62
29. HADUBIAK Katarzyna 00 Klub Sportowy WANKAN 1:15.01 399 36.72 38.29
30. MALIKOVA Karolina 03 TJ Loko FM Servis Trutnov 1:15.09 397 36.43 38.66
31. LANKASOVA Romana 01 TJ Loko FM Servis Trutnov 1:15.10 397 36.06 39.04
32. WĘGLICKA Julita 01 Klub Sportowy WANKAN 1:15.14 397 36.43 38.71
33. PELC Aleksandra 02 MKS Juvenia Wrocław 1:15.50 391 36.37 39.13
34. KOZŁOWSKA Martyna 02 KP Astromal Akwawit Leszno 1:15.52 391 37.18 38.34
35. AMEREK Daria 02 Mks - Mos Katowice 1:15.86 385 36.48 39.38
36. HEBROVÁ Sára 01 PK Hradec Kralove 1:16.24 380 36.44 39.80
37. ADAMCZYK Wiktoria 00 SwimSport Skoczów 1:16.30 379 36.24 40.06
38. FLISAK Emanuela 02 Bks Swim Team Bielawa 1:18.11 353 37.43 40.68
39. SKOCZEK Julia 01 KKS WŁÓKNIARZ 1925 Kalisz 1:18.81 344 38.66 40.15
40. WOŹNIAK Paulina 92 Ksi Start Szczecin 1:19.01 341 633 38.60 40.41
41. SOBCZAK Katarzyna Start Wroclaw 1:22.99 294 546 40.30 42.69
42. KRAKOVÁ Lucie 03 TJ Loko FM Servis Trutnov 1:24.60 278 41.56 43.04
43. KOŁTUNIEWICZ Adrianna 02 MKS Juvenia Wrocław 1:28.05 246 43.44 44.61
44. LISIAK Nikola 01 Ksi Start Szczecin 1:41.89 159 295 49.23 52.66
45. JAKONIUK Julia Start Wroclaw 2:02.67 91 169 57.78 1:04.89

IPS - HANDICAP

1. WOŹNIAK Paulina 92 Ksi Start Szczecin 1:19.01 341 633 38.60 40.41
2. SOBCZAK Katarzyna Start Wroclaw 1:22.99 294 546 40.30 42.69
3. LISIAK Nikola 01 Ksi Start Szczecin 1:41.89 159 295 49.23 52.66
4. JAKONIUK Julia Start Wroclaw 2:02.67 91 169 57.78 1:04.89
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XXVI Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 14- - 15-11-2015

Konkurencja 15, Kobiet, 100m grzbietowy

13 - 15 lat

1. GÓRECKA Weronika 00 MKS Juvenia Wrocław 1:02.78 680 30.55 32.23
2. KOLUCH Julia 00 UKS ,,ANPREL-ARMEXIM" Pruszków1:05.29 605 31.79 33.50
3. CIESIUL Karolina 01 Klub Sportowy WANKAN 1:06.29 578 32.10 34.19
4. MISIORNY Anna 00 MKS Trójka Łódź 1:07.40 550 32.11 35.29
5. JURCZYK Karolina 01 MKS 9 Dzierżoniów 1:07.47 548 32.27 35.20
6. BARAN Sonia 01 MKS Juvenia Wrocław 1:07.62 544 32.87 34.75
7. JIRÁNKOVÁ Kristýna 02 PK Hradec Kralove 1:07.69 543 32.79 34.90
8. DĄBROWSKA Agnieszka 00 KORNER Zielona Góra 1:07.70 542 32.51 35.19
9. RUDEK Wiktoria 00 Uks Orka Lubań 1:08.69 519 33.01 35.68

ZAWISZA Alina SO 00 UKP UNIA Oświęcim 1:08.71 519 33.39 35.32
11. JUŻWICKA Zuzanna 01 MKS Trójka Łódź 1:09.04 511 33.40 35.64
12. ROMAN Matylda 02 Zryw 1:09.41 503 33.94 35.47

KOWALSKA Julia 00 KORNER Zielona Góra 1:09.42 503 33.86 35.56
14. BILSKA Aleksandra 01 KORNER Zielona Góra 1:10.14 488 33.87 36.27
15. BRZOZOWSKA Marta 00 MKS Juvenia Wrocław 1:10.28 485 34.66 35.62
16. STRZĘPEK Kornelia 00 MKS Juvenia Wrocław 1:10.41 482 34.56 35.85

MODRZEJEWSKA Magdalena 02 Mks Sms Victoria Racibórz 1:10.43 482 33.97 36.46
18. WĘGRZYNOWSKA Aleksandra 01 Slask Wroclaw 1:11.72 456 34.95 36.77
19. ŚLĄZAK Kamila 00 UKS PATOMSWIM Bogatynia 1:12.18 447 35.20 36.98
20. CHWAŁCZYŃSKA Aleksandra 01 Slask Wroclaw 1:12.36 444 34.79 37.57
21. JAKUBCZAK Martyna 02 KKS WŁÓKNIARZ 1925 Kalisz 1:13.28 428 35.50 37.78
22. KŁUSEK Maria 02 UKS Shark Rudna 1:13.87 417 36.43 37.44
23. SMĘTEK Wiktoria 01 MMKS Kedzierzyn-Koźle 1:14.05 414 35.16 38.89
24. KOŁTUNIEWICZ Aleksandra 01 MKS Juvenia Wrocław 1:14.25 411 36.13 38.12
25. WOJCIECHOWSKA Martyna 01 Znicz Koszalin 1:14.47 407 36.17 38.30

ŁUCZAK Dominika 02 KORNER Zielona Góra 1:14.49 407 36.30 38.19
27. HARTLIEB Klaudia 00 UKS Shark Rudna 1:14.57 406 34.95 39.62
28. HADUBIAK Katarzyna 00 Klub Sportowy WANKAN 1:15.01 399 36.72 38.29
29. LANKASOVA Romana 01 TJ Loko FM Servis Trutnov 1:15.10 397 36.06 39.04

WĘGLICKA Julita 01 Klub Sportowy WANKAN 1:15.14 397 36.43 38.71
31. PELC Aleksandra 02 MKS Juvenia Wrocław 1:15.50 391 36.37 39.13

KOZŁOWSKA Martyna 02 KP Astromal Akwawit Leszno 1:15.52 391 37.18 38.34
33. AMEREK Daria 02 Mks - Mos Katowice 1:15.86 385 36.48 39.38
34. HEBROVÁ Sára 01 PK Hradec Kralove 1:16.24 380 36.44 39.80
35. ADAMCZYK Wiktoria 00 SwimSport Skoczów 1:16.30 379 36.24 40.06
36. FLISAK Emanuela 02 Bks Swim Team Bielawa 1:18.11 353 37.43 40.68
37. SKOCZEK Julia 01 KKS WŁÓKNIARZ 1925 Kalisz 1:18.81 344 38.66 40.15
38. KOŁTUNIEWICZ Adrianna 02 MKS Juvenia Wrocław 1:28.05 246 43.44 44.61
39. LISIAK Nikola 01 Ksi Start Szczecin 1:41.89 159 295 49.23 52.66

15 lat

1. GÓRECKA Weronika 00 MKS Juvenia Wrocław 1:02.78 680 30.55 32.23
2. KOLUCH Julia 00 UKS ,,ANPREL-ARMEXIM" Pruszków1:05.29 605 31.79 33.50
3. MISIORNY Anna 00 MKS Trójka Łódź 1:07.40 550 32.11 35.29
4. DĄBROWSKA Agnieszka 00 KORNER Zielona Góra 1:07.70 542 32.51 35.19
5. RUDEK Wiktoria 00 Uks Orka Lubań 1:08.69 519 33.01 35.68
6. ZAWISZA Alina SO 00 UKP UNIA Oświęcim 1:08.71 519 33.39 35.32
7. KOWALSKA Julia 00 KORNER Zielona Góra 1:09.42 503 33.86 35.56
8. BRZOZOWSKA Marta 00 MKS Juvenia Wrocław 1:10.28 485 34.66 35.62
9. STRZĘPEK Kornelia 00 MKS Juvenia Wrocław 1:10.41 482 34.56 35.85

10. ŚLĄZAK Kamila 00 UKS PATOMSWIM Bogatynia 1:12.18 447 35.20 36.98
11. HARTLIEB Klaudia 00 UKS Shark Rudna 1:14.57 406 34.95 39.62
12. HADUBIAK Katarzyna 00 Klub Sportowy WANKAN 1:15.01 399 36.72 38.29
13. ADAMCZYK Wiktoria 00 SwimSport Skoczów 1:16.30 379 36.24 40.06
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XXVI Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 14- - 15-11-2015

Konkurencja 15, Kobiet, 100m grzbietowy

14 lat

1. CIESIUL Karolina 01 Klub Sportowy WANKAN 1:06.29 578 32.10 34.19
2. JURCZYK Karolina 01 MKS 9 Dzierżoniów 1:07.47 548 32.27 35.20
3. BARAN Sonia 01 MKS Juvenia Wrocław 1:07.62 544 32.87 34.75
4. JUŻWICKA Zuzanna 01 MKS Trójka Łódź 1:09.04 511 33.40 35.64
5. BILSKA Aleksandra 01 KORNER Zielona Góra 1:10.14 488 33.87 36.27
6. WĘGRZYNOWSKA Aleksandra 01 Slask Wroclaw 1:11.72 456 34.95 36.77
7. CHWAŁCZYŃSKA Aleksandra 01 Slask Wroclaw 1:12.36 444 34.79 37.57
8. SMĘTEK Wiktoria 01 MMKS Kedzierzyn-Koźle 1:14.05 414 35.16 38.89
9. KOŁTUNIEWICZ Aleksandra 01 MKS Juvenia Wrocław 1:14.25 411 36.13 38.12

10. WOJCIECHOWSKA Martyna 01 Znicz Koszalin 1:14.47 407 36.17 38.30
11. LANKASOVA Romana 01 TJ Loko FM Servis Trutnov 1:15.10 397 36.06 39.04
12. WĘGLICKA Julita 01 Klub Sportowy WANKAN 1:15.14 397 36.43 38.71
13. HEBROVÁ Sára 01 PK Hradec Kralove 1:16.24 380 36.44 39.80
14. SKOCZEK Julia 01 KKS WŁÓKNIARZ 1925 Kalisz 1:18.81 344 38.66 40.15
15. LISIAK Nikola 01 Ksi Start Szczecin 1:41.89 159 295 49.23 52.66

13 lat

1. JIRÁNKOVÁ Kristýna 02 PK Hradec Kralove 1:07.69 543 32.79 34.90
2. ROMAN Matylda 02 Zryw 1:09.41 503 33.94 35.47
3. MODRZEJEWSKA Magdalena 02 Mks Sms Victoria Racibórz 1:10.43 482 33.97 36.46
4. JAKUBCZAK Martyna 02 KKS WŁÓKNIARZ 1925 Kalisz 1:13.28 428 35.50 37.78
5. KŁUSEK Maria 02 UKS Shark Rudna 1:13.87 417 36.43 37.44
6. ŁUCZAK Dominika 02 KORNER Zielona Góra 1:14.49 407 36.30 38.19
7. PELC Aleksandra 02 MKS Juvenia Wrocław 1:15.50 391 36.37 39.13
8. KOZŁOWSKA Martyna 02 KP Astromal Akwawit Leszno 1:15.52 391 37.18 38.34
9. AMEREK Daria 02 Mks - Mos Katowice 1:15.86 385 36.48 39.38

10. FLISAK Emanuela 02 Bks Swim Team Bielawa 1:18.11 353 37.43 40.68
11. KOŁTUNIEWICZ Adrianna 02 MKS Juvenia Wrocław 1:28.05 246 43.44 44.61


